
Page: /1

UNIVERSITE DE LILLE

SHERBAUT Sabrina Herbaut

11:45:15

Date:

Heure:

02/09/2021

Demandeur:

Relevé de notes et résultats

Apogée

4



Année universitaire 2018/2019UNIVERSITE DE LILLE

Avis important : Il ne peut être délivré qu'un seul exemplaire du présent relevé de note. Aucun duplicata ne sera fourni.

Le président du jury
Fait à LILLE, le 2 septembre 2021

Gert MEESTERS

Session 1

RELEVE DE NOTES ET RESULTATS 1Page : /

HAULBERT Helena

L1 Anglais chinois appliqués

N° Etudiant : 41809285
Née le 4 mai 2000

INE : 080914357DG

à : (059)VILLENEUVE-D'ASCQ

inscrite 

:

en 

S1 2018/19

S1 2018/19

S1 2018/19

S1 2018/19

S1 2018/19

S1 2018/19

S1 2018/19

S1 2018/19

S1 2018/19

S1 2018/19

S1 2018/19

S1 2018/19

S1 2018/19

S1 2018/19

S1 2018/19

S1 2018/19

S1 2018/19

S1 2018/19

S1 2018/19

S1 2018/19

S1 2018/19

S1 2018/19

Semestre 1 - Anglais 
chinois appliqués

UE1 ANGLAIS : 
CONNAISSANCE DES 
SOCIETES 
CONTEMPORAINES

UE2 CHINOIS : 
GEOGRAPHIE DE LA 
CHINE

UE3 ANGLAIS : 
COMMUNICATION ORALE

UE4 CHINOIS : ECRITURE

UE5 ANGLAIS : 
GRAMMAIRE

UE6 CHINOIS : 
GRAMMAIRE

UE7 ECONOMIE 
GENERALE

UE8 DROIT - 
MATHEMATIQUES

UE9 CHINOIS : PRATIQUE 
DE LA LANGUE (ou 
FLE/FOU)

UE10 PROJET 
PERSONNEL ETUDIANT

Anglais : connaissance 
stés contemp.

Chinois : Géographie de la 
Chine

Anglais : communication 
orale

Chinois : Ecriture

Anglais : grammaire

Chinois : grammaire

Economie générale

Mathématiques

Droit

Chinois : entraînement 
langue orale

Intégration (bonus)

Admis

Admis

Admis

Admis

Admis

Admis

Admis

Admis

Admis

Admis

Admis

   16.579

   18.5

   18.5

   16

   16

   17

   17

   17.25

   17.25

   10.5

   10.5

   18

   18

   17

   17

   18.565

   20

   17.13

   15.5

   15.5

    1

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

30

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

Résultat SessionPts jury CréditsNote/Barème

Notes et résultats

41809285

3



Année universitaire 2018/2019UNIVERSITE DE LILLE

Avis important : Il ne peut être délivré qu'un seul exemplaire du présent relevé de note. Aucun duplicata ne sera fourni.

Le président du jury
Fait à LILLE, le 2 septembre 2021

Gert MEESTERS

Session 1

RELEVE DE NOTES ET RESULTATS 2Page : /

HAULBERT Helena

L1 Anglais chinois appliqués

N° Etudiant : 41809285
Née le 4 mai 2000

INE : 080914357DG

à : (059)VILLENEUVE-D'ASCQ

inscrite 

:

en 

S1 2018/19

S1 2018/19

S1 2018/19

S1 2018/19

S1 2018/19

S1 2018/19

S1 2018/19

S1 2018/19

S1 2018/19

S1 2018/19

S1 2018/19

S1 2018/19

S1 2018/19

S1 2018/19

S1 2018/19

S1 2018/19

S1 2018/19

S1 2018/19

S1 2018/19

S1 2018/19

S1 2018/19

S1 2018/19

Semestre 2 LALAC1  
Anglais chinois appliqués

UE1 ANGLAIS : 
CONNAISSANCE DES 
SOCIETES 
CONTEMPORAINES

UE2 CHINOIS : HISTOIRE 
DE LA CHINE DES QING 
(1664) A LA FIN

UE3 ANGLAIS : 
TRADUCTION

UE4 CHINOIS : PRATIQUE 
DE LA LANGUE ECRITE

UE5 ANGLAIS : 
COMPREHENSION ET 
EXPRESSION ECRITE

UE6 LANGUE CHINOISE : 
GRAMMAIRE

UE7 ECONOMIE 
GENERALE

UE8 DROIT - 
MATHEMATIQUES

UE9 CHINOIS : PRATIQUE 
DE LA LANGUE (ou 
FLE/FOU)

UE10 EXPRESSION 

Anglais : connaissance 
stés contemp.

Chinois : Histiore de la 
Chine des Qing

Anglais : Thème

Anglais :  Version

Chinois : Pratique de la 
langue écrite

Anglais : Communication

Chinois : Grammaire

Economie générale

Droit

Mathématiques

Chinois : Entrainement à la 
langue orale

Admis

Admis

Admis

Ajourné

Admis

Admis

Admis

Admis

Admis

Admis

Admis

   15.745

   11.5

   11.5

   16

   16

    9.65

    7.8

   11.5

   18.1

   18.1

   13.3

   13.3

   19

   19

   15.75

   15.75

   16.25

   12.5

   20

   18

   18

   19.9

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

30

3

3

3

3

3

3

3

3

3

Résultat SessionPts jury CréditsNote/Barème

Notes et résultats

41809285

3



Année universitaire 2018/2019UNIVERSITE DE LILLE

Avis important : Il ne peut être délivré qu'un seul exemplaire du présent relevé de note. Aucun duplicata ne sera fourni.

Le président du jury
Fait à LILLE, le 2 septembre 2021

Gert MEESTERS

Session 1

RELEVE DE NOTES ET RESULTATS 3 3Page : /

HAULBERT Helena

L1 Anglais chinois appliqués

N° Etudiant : 41809285
Née le 4 mai 2000

INE : 080914357DG

à : (059)VILLENEUVE-D'ASCQ

Admis   16.162 20/

inscrite 

:

en 

Résultat d'admission :  60

S1 2018/19

S1 2018/19

S1 2018/19

CULTURELLE ET 
CULTURE NUMERIQUE

Expression culturelle

Informatique de 
communication
Culture numérique

   19

   18.8

   10

20

20

20

/

/

/

Résultat SessionPts jury CréditsNote/Barème

Notes et résultats

Résultat global

41809285


