

Apogée

UNIVERSITE DE LILLE

Relevé de notes et résultats

Demandeur: SHERBAUT Sabrina Herbaut

RELEVE DE NOTES ET RESULTATS

Page : 1 / 3

Session 1

HAULBERT Helena

N° Etudiant : 41809285

INE : 080914357DG

Née le : 4 mai 2000

à : VILLENEUVE-D'ASCQ (059)

inscrite en L1 Anglais chinois appliqués

Notes et résultats

	Note/Barème	Pts jury	Résultat	Session	Crédits
Semestre 1 - Anglais chinois appliqués	16.579 /20		Admis	S1 2018/19	30
UE1 ANGLAIS : CONNAISSANCE DES SOCIETES CONTEMPORAINES	18.5 /20		Admis	S1 2018/19	3
Anglais : connaissance stés contemp.	18.5 /20			S1 2018/19	
UE2 CHINOIS : GEOGRAPHIE DE LA CHINE	16 /20		Admis	S1 2018/19	3
Chinois : Géographie de la Chine	16 /20			S1 2018/19	
UE3 ANGLAIS : COMMUNICATION ORALE	17 /20		Admis	S1 2018/19	3
Anglais : communication orale	17 /20			S1 2018/19	
UE4 CHINOIS : ECRITURE	17.25 /20		Admis	S1 2018/19	3
Chinois : Ecriture	17.25 /20			S1 2018/19	
UE5 ANGLAIS : GRAMMAIRE	10.5 /20		Admis	S1 2018/19	3
Anglais : grammaire	10.5 /20			S1 2018/19	
UE6 CHINOIS : GRAMMAIRE	18 /20		Admis	S1 2018/19	3
Chinois : grammaire	18 /20			S1 2018/19	
UE7 ECONOMIE GENERALE	17 /20		Admis	S1 2018/19	3
Economie générale	17 /20			S1 2018/19	
UE8 DROIT - MATHEMATIQUES	18.565 /20		Admis	S1 2018/19	3
Mathématiques	20 /20			S1 2018/19	
Droit	17.13 /20			S1 2018/19	
UE9 CHINOIS : PRATIQUE DE LA LANGUE (ou FLE/FOU)	15.5 /20		Admis	S1 2018/19	3
Chinois : entraînement langue orale	15.5 /20			S1 2018/19	
UE10 PROJET PERSONNEL ETUDIANT			Admis	S1 2018/19	3
Intégration (bonus)	1 /20			S1 2018/19	

Fait à LILLE, le 2 septembre 2021
Le président du jury

Gert MEESTERS

RELEVE DE NOTES ET RESULTATS

Page : 2 / 3

Session 1

HAULBERT Helena

N° Etudiant : 41809285

INE : 080914357DG

Née le : 4 mai 2000

à : VILLENEUVE-D'ASCQ (059)

inscrite en L1 Anglais chinois appliqués

Notes et résultats

	Note/Barème	Pts jury	Résultat	Session	Crédits
Semestre 2 LALAC1 Anglais chinois appliqués	15.745 /20		Admis	S1 2018/19	30
UE1 ANGLAIS : CONNAISSANCE DES SOCIETES CONTEMPORAINES	11.5 /20		Admis	S1 2018/19	3
Anglais : connaissance stés contemp.	11.5 /20			S1 2018/19	
UE2 CHINOIS : HISTOIRE DE LA CHINE DES QING (1664) A LA FIN	16 /20		Admis	S1 2018/19	3
Chinois : Histoire de la Chine des Qing	16 /20			S1 2018/19	
UE3 ANGLAIS : TRADUCTION	9.65 /20		Ajourné	S1 2018/19	
Anglais : Thème	7.8 /20			S1 2018/19	
Anglais : Version	11.5 /20			S1 2018/19	
UE4 CHINOIS : PRATIQUE DE LA LANGUE ECRITE	18.1 /20		Admis	S1 2018/19	3
Chinois : Pratique de la langue écrite	18.1 /20			S1 2018/19	
UE5 ANGLAIS : COMPREHENSION ET EXPRESSION ECRITE	13.3 /20		Admis	S1 2018/19	3
Anglais : Communication	13.3 /20			S1 2018/19	
UE6 LANGUE CHINOISE : GRAMMAIRE	19 /20		Admis	S1 2018/19	3
Chinois : Grammaire	19 /20			S1 2018/19	
UE7 ECONOMIE GENERALE	15.75 /20		Admis	S1 2018/19	3
Economie générale	15.75 /20			S1 2018/19	
UE8 DROIT - MATHEMATIQUES	16.25 /20		Admis	S1 2018/19	3
Droit	12.5 /20			S1 2018/19	
Mathématiques	20 /20			S1 2018/19	
UE9 CHINOIS : PRATIQUE DE LA LANGUE (ou FLE/FOU)	18 /20		Admis	S1 2018/19	3
Chinois : Entrainement à la langue orale	18 /20			S1 2018/19	
UE10 EXPRESSION	19.9 /20		Admis	S1 2018/19	3

Fait à LILLE, le 2 septembre 2021

Le président du jury



Gert MEESTERS

RELEVE DE NOTES ET RESULTATS

Page : 3 / 3

Session 1

HAULBERT Helena

N° Etudiant : 41809285

INE : 080914357DG

Née le : 4 mai 2000

à : VILLENEUVE-D'ASCQ (059)

inscrite en L1 Anglais chinois appliqués

Notes et résultats

	Note/Barème	Pts jury	Résultat	Session	Crédits
CULTURELLE ET CULTURE NUMERIQUE					
Expression culturelle	19 /20			S1 2018/19	
Informatique de communication	18.8 /20			S1 2018/19	
Culture numérique	10 /20			S1 2018/19	

Résultat global

Résultat d'admission :	16.162 /20	Admis	60
------------------------	------------	-------	----

Fait à LILLE, le 2 septembre 2021
 Le président du jury



Gert MEESTERS